MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 574, DE 4 DE JULHO DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar a Subprocuradora-Geral da República MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

para, sem prejuízo de suas atribuições, exercer a função de substituta eventual da Coordenadora de

Distribuição  dos  processos  de  competência  do  Superior  Tribunal  de  Justiça,  até  o  término  do

mandato da titular, em 27 de maio de 2018.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   6   j  ul.   201  7  . Seção   2  , p.   54  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110890